
         

839136  -  PURE-LINES

30 W
3.750 lm
37 W
2.800 lm  
25.000 h
2.700-5.000 K 
15.000 x  
< 0,5 s

 

839136

433,92 MHz
1,0 mW

1x LED-Board 24V DC/30W
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Betriebsgröße / 
Opera�on data

Beschreibung / 
Descrip�on

Ba�erie / Ba�ery

Sendefrequenz / 
Transmission 
frequenzcy

Leerlaufstrom / 
No-load current

Sendeleistung / 
Transmi�ng 
power

Betriebsstrom /
Opera�ng current

Reichweite der 
Fernbedienung / 
Range of the 
remote control

2x AAA, 1,5V

0,001 mA

max.15 mA

6-8 m

433,92 MHz

1,0 mW

Anlernen der Fernbedienung an die Leuchte

Schalten Sie die Leuchte über den Wandschalter ein. Drücken Sie
innerhalb von 5 Sekunden die ON-Taste auf der Fernbedienung.
Die Leuchte ist nun angelernt und kann über die Fernbedienung
gesteuert werden.  

Assigning the remote control to the light

Switch the light on via the wall switch. Press the ON bu�on on remote
control within 5 seconds. The light is now assigned and can be
operated by the remote control.  

!!! A remote control can control an unlimited number of lights.
A light can be operated by one remote control !!!

!!! Eine Fernbedienung kann unbegrenzt viele Leuchten steuern.
Eine Leuchte kann von einer Fernbedienung angesteuert werden !!!

Type : E0040069
Ba�ery : 2 x 1,5V  AAA
Frequency : 433,92 MHz
Transmission 
Power : 1,0 mW

Neuhaus 
Lighting Group
Olakenweg 36
D-59457 Werl
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Aus / Off
Helligkeit erhöhen /
lncrease brightness

2.700 - 5.000 K
3.000 K

4.000 K

5.000 K
Nachtlicht /
Night light

Ein / On

5.000 - 2.700 K
Helligkeit reduzieren/
   Reduce brightness

2.700 K

Timer (Aus nach 1 min.)/
    Timer (off a�er 1 min.)

Teile dieser Leuchte bestehen aus Naturmaterial, somit ist jede Leuchte ein Unikat.
Beachten Sie, dass es zum Teil erhebliche Unterschiede in der
Oberflächenbeschaffenheit und den Farben geben kann. 

Parts of this luminaire are made of natural material, so each luminaire is unique.
Please note that there may be considerable differences in the surface 
finish and colors.
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